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راى میلیاردى کاس علیه استقلال!
راى نهایى دادگاه عالى ورزش در پرونده پروپیچ صادر شد و 
این بازیکن کروات مبلغى گزاف بابت دستمزد عقب افتاده  اش 
دریافت خواهد کرد. در مجموع استقلال باید 364 هزار دلار 
به بازیکنى بدهد که در فصل بعد و بعد از جدایى از استقلال 
قراردادى به مبلغ 50 هزار یورو با یک باشگاه آلبانیایى امضا 
کرده است. این قرارداد در دوران بهرام افشارزاده امضا شده 
و به این سرانجام رسیده، در حالى که بنابر ادعاى افراد مطلع 

پرو با 30 هزار دلار حاضر به فسخ قرارداد بوده است.
مشهد رسما میزبان فینال نشده

روابط عمومى ســازمان لیگ فوتبال ایران اعلام کرد برخلاف 
اخبار منتشر شده در برخى رسانه ها برگزارى فینال جام حذفى 
فصل 98-97 در شهر مشــهد قطعى نیست و در حال حاضر 

چند شهر نامزد میزبانى مسابقه فینال جام حذفى هستند. 
پایان فصل براى سردار

مهاجم ایرانى تیم فوتبال زنیت ســن  پترزبــورگ ادامه فصل 
جارى رقابت هاى باشگاهى روســیه را از دست داد. آزمون به 
خاطر مصدومیت استخوان پا به ایران سفر کرده و در 2 بازى 

پایانى زنیت در لیگ روسیه غایب خواهد بود. 
دریافتى استقلالى ها به 50 رسید

هفته گذشــته بازیکنان استقلال دســت به اعتصاب زدند تا 
اعتــراض خود را نســبت به دریافت تنها 40 تــا 45 درصد از 
قرارداد خود نشــان دهند. با پرداختى هاى جدید حالا میزان 

دریافتى هاى بازیکنان استقلال به 50 درصد رسید.
اعتراض سپاهان به قانون 50/50 

سیامک قلیچ خانى مدیررسانه اى باشگاه سپاهان ضمن انتقاد 
از مسئولان ســازمان لیگ، در اعتراض به قانونى که نیمى از 
ورزشــگاه نقش جهان را در دیدار نیمه نهایى به پرســپولیس 
خواهد داد، مى گوید: «واقعا حیرت انگیز اســت. من فقط یک 
مثال مى زنم. چرا در بازى سپاهان و مس این قانون 50/50 را 

اعلام نکردند و 50 درصد ورزشگاه را به ما ندادند؟» 
واکنش برانکو به خبر توافقش با الاهلى مصر

مدیر روابط عمومى پرســپولیس در پى انتشار شایعه اى مبنى بر 
توافق اولیه بین باشــگاه الاهلى مصر و برانکو ایوانکوویچ، گفت: 
«پس از جلسه هماهنگى برانکو را دیدم و این خبر را به او نشان 
دادم. او ابتــدا خنده اى کرد و ســپس گفت که من مدت ها قبل 
پیشنهادى از یک تیم مصرى دریافت کردم که الاهلى هم نبود، 
ما اصلا صحبتى نداشتیم که بخواهد توافق اولیه اى در کار باشد.» 

گوچى زننده گل قهرمانى سیدنى 
در دیدار نهایى براى تعیین قهرمان فصل 2019 لیگ استرالیا، 
2 تیم پرت گلورى و سیدنى برابر هم قرار گرفتند که این دیدار 
با تســاوى بدون گل به پایان رسید تا بازى به ضربات پنالتى 
کشــیده شود. در ضربات پنالتى ســیدنى موفق شد با نتیجه 
4 - یک حریف خود را شکست دهد و به عنوان قهرمانى دست 
یابد. رضا قوچان نژاد پنالتى آخر تیمش را که منجر به قطعى 

شدن قهرمانى بود، وارد دروازه حریف کرد.

آن چه از شواهد پیداست سید مهدى رحمتى دروازه بان کهنه کار استقلال، فصل 
آینده در این تیم نخواهد بــود. رحمتى به خوبى مى داند که محبوبیت خود را 
روى سکوها از دســت داده و از آن مهم تر درخشش سیدحسین حسینى به او 
اجازه نخواهد داد تا مثل سال هاى قبل مرد شماره یک قفس تورى آبى ها باشد. 
در این بین منابع خبرى برخى گزینه ها را مقصد بعدى رحمتى عنوان کرده اند. 
یکى از این گزینه ها تیم پدیده اســت که با توجه به دوســتى رحمتى و یحیى 
گل محمدى این احتمال وجود دارد که دروازه بان استقلال فصل آینده را در این 
تیم بگذراند و با تمدید قرارداد گل محمدى با مشهدى ها این موضوع محتمل تر 
از سایر گزینه ها به نظر مى رسد. تراکتورسازى تبریز نیز دیگر تیمى است که از 

آن به عنوان تیم فصل بعد رحمتى یاد مى شود.

حضور کوتاه مارك ویلموتس جدى ترین گزینه سرمربیگرى ایران در تهران و بازگشت 
او بدون عقد قرارداد به شایعات  دامن زد اما روز گذشته مدیر روابط عمومى فدراسیون 
فوتبال درباره فرآیند عقد قرارداد با مارك ویلموتس توضیحاتى ارایه و تاکید کرد مهدى 
تاج رئیس فدراســیون فوتبال فردا براى عقد قرارداد همکارى راهى بلژیک مى شود. به 
گزارش ایلنا، امیر مهدى علوى، گفت: «فرآیند نخســت که حضور ویلموتس در تهران 
و بازدیــد از امکانــات تیم ملى بود، به خوبى طى شــد و در ادامه بحــث عقد قرارداد 
رسمى خواهد بود که در این باره موضوع نحوه پرداخت، انتقال وجه و برخى موضوعات 
دیگر مطرح اســت که   باید با هماهنگى تام با ســفارت ایران در بلژیک صورت بگیرد. 
رئیس فدراسیون فوتبال براى پایان مراحل عقد قرارداد به بلژیک خواهد رفت و شایعات 

منتشره پیرامون اعزام هیئتى از فدراسیون به صورت کامل عارى از واقعیت هستند.» 

حضور تاج در بلژیک براى عقد قرارداد با ویلموتس تراکتور یا پدیده؛ مقصد بعدى رحمتى کجاست؟ 

احتمال تکرار دیدار سوپر جام 
با راى کاس 

ایرج عرب،  مدیرعامل باشگاه پرسپولیس مدعى 
شد راى دادگاه بین المللى کاس درباره سوپرجام 
به نفع این باشگاه است و به تسنیم گفت: «فکر 
مى کنم راى سوپرجام به نفع ما باشد و احتمالا  
اواســط خرداد ماه نتیجه نهایــى اعلام خواهد 
شد.» پرونده سوپرجام که در پى اعتراض باشگاه 
اســتقلال به راى ســازمان لیگ مبنى بر 3 - 
صفر بازنده شــدن این تیم مقابل پرسپولیس و 
شکایت رسمى این باشگاه به دادگاه عالى ورزش 
در ســوئیس از چند ماه پیش باز شده، مراحل 
پایانى را طى مى کند. با این که هنوز خبر رسمى 
درباره راى منتشــر نشــده اما پرسپولیسى ها 
معتقدند برگ برنده آن ها خبر رســمى سازمان 
لیگ مبنى بر عدم حضور اســتقلال و انصراف 
ایــن تیم و اعلام پیروزى پرســپولیس اســت. 
استدلال پرسپولیســى ها این است که فیفا به 
فدراسیون هاى تابعش حق راى و استقلال داده 
و وقتى فدراسیونى در مورد یک موضوع داخلى 
تصمیم گیرى مى کند، نباید در آن دخالت کرد 
و اســتقلال فدراسیون را زیر سوال برد، بنابراین 
با توجه به راى سازمان لیگ در مورد سوپرجام 
پرسپولیس برنده پرونده مفتوحه در کاس است. 
البته اســتقلالى ها هم معتقدنــد چون پروتکل 
بازى اعم از حضور تیــم داورى و تیم حریف و 
تماشــاگران رعایت نشده، راى ســازمان لیگ 
ناعادلانه است و باید در آن تجدید نظر شود. یک 
کارشناس حقوقى در این باره به خراسان گفت: 
«بــا توجه به وجود پرونده هاى مشــابه، به نظر 
مى رســد کاس در مورد پرونده سوپرجام ایران 
راى بــه تکرار بازى بدهــد و ما در فصل جارى 

شاهد 2 دیدار سوپرجام باشیم!»

اعـاده حیثیت هدف مشترك سرخابى
استقلال و پرسپولیس در آخرین ایستگاه آسیایى

لیگ  رقابت هاى  گروهى  مرحله 
قهرمانان آســیا ایــن هفته به 
پایــان مى رســد و در نهایت چهــره تیم هاى 
صعود کننــده به دور حذفى مشــخص خواهد 
شــد. تیم فوتبال پرسپولیس باید در ورزشگاه 
آزادى پذیراى السد قطر باشد؛ دیدارى که در 
فضایى کاملا  متفاوت نســبت بــه نیمه نهایى 
حساس سال گذشته در ورزشگاه آزادى برگزار 
خواهد شــد، چرا که تیم ایرانى شانسى براى 
صعود ندارد و الســد صعــودش به مرحله بعد 
قطعى شده است. در دیگر دیدار، العین امارات 
در حالى برابر تیم فوتبال استقلال قرار مى گیرد 
که هر 2 تیم حذف شده اند. در ادامه به بررسى 
2 بازى تشــریفاتى نمایندگان کشــورمان در 

لیگ قهرمانان آسیا خواهیم پرداخت.
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کمتر کســى تصور مى کرد نایــب قهرمان 
فصل گذشته آسیا چنین وداع زودهنگامى 
با لیگ قهرمانان داشــته باشد. پرسپولیس 
هفته گذشــته به پاختاکــور باخت تا بازى 
امشب مقابل السد براى این تیم به یک بازى 
تشــریفاتى تبدیل شود. پرســپولیس چند 
روز دیگر یک بازى حســاس در نیمه نهایى 
جام حذفى مقابل ســپاهان خواهد داشت 
و با توجه به فشــردگى بازى ها و خســتگى 
بازیکنان اصلى بعید نیســت برانکو امشــب 
تیمش را با ترکیبى متفاوت به مصاف السد 
بفرستد. در ســوى مقابل نتیجه بازى براى 

السد مهم است زیرا اگر آن ها بخواهند بدون 
چون و چرا   به عنوان صدرنشین صعود کنند، 
باید پیروز شــوند چراکه در صورت تساوى 
ممکن اســت پاختاکور با پیــروزى مقابل 
الاهلى عربســتان صدرنشــین شود. امشب 
تنها انگیزه اى که باعث خواهد شد هواداران 
پرسپولیس براى دیدن این بازى به ورزشگاه 
آزادى بیایند، دیدار با پرسپولیسى است که 
پنج شنبه گذشته قهرمان لیگ شد و جشن 
خود را در شهرستان شهر جم گرفت. آن ها 
مى خواهند در این دیدار آســیایى دوباره به 
قهرمان لیگ و تیم محبوب شان سلام کنند. 
اما مهمترین نکته در بازى تشریفاتى امشب 
خداحافظــى ژاوى هرناندز از دنیاى فوتبال 

است. بازى امشب در ورزشگاه آزادى آخرین 
بازى ژاوى در مســتطیل سبز خواهد بود و 
بعد از این بازى اســطوره آبى انارى ها براى 
همیشــه از میادین خداحافظى خواهد کرد 
و دیدن آخرین گام هاى اســطوره بارسا در 
مستطیل ســبز و آخرین پرده از هنرنمایى 
او مى تواند حتى یک بازى تشریفاتى را هم 

جذاب و تماشایى کند. 
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اســتقلال در آخرین بازى فصــل خود در 
لیگ قهرمانان آســیا امشــب در امارات به 
مصــاف العین مى رود. مســابقه اى که براى 
تیــم میهمان هــم اهمیتى نــدارد و یک 
مســابقه تشریفاتى صرف اســت! العین هم 

مثل اســتقلال از لیگ قهرمانان حذف شده 
و انگیزه اى براى این بازى ندارد. بازى رفت 
2 تیم با نتیجه مســاوى یک - یک به پایان 
رســید و حالا به بازى برگشــت رسیده ایم 
و برخــى آن را شــام آخر فرهــاد مجیدى 
در اســتقلال تصور مى کننــد و مى گویند 
مجیدى فصل آینده دیگر ســرمربى آبى ها 
نخواهــد بود. به هر حال هرچه هســت یک 
بازى آسیایى است که استقلال براى دفاع از 
اعتبارش بازى مى کند. جنگ حذف شدگان 
در این بازى جذابیتى براى هیچ کس ندارد! 
بــه جز 50 هزار دلارى که نصیب تیم برنده 
خواهد شــد. بازیکنان اســتقلال هم بعد از 
پایان لیــگ برتر بغض شــان ترکید و علیه 
باشــگاه مصاحبه کردند. مجیدى در امارات 
یک چهره شناخته شده است و او به خوبى 
با کشور امارات و فوتبال آن ها آشنایى دارد 
اما مهم این اســت که بتوانــد تیم خودش 
را ســامان بدهد. آبى پوشان مى خواهند در 
آخرین بازى فصل خاطره اى خوش از خود 
به جــا بگذارند. این تنها انگیــزه براى این 
بازى کاملا تشــریفاتى در گروه مرگ است. 
از ســوى دیگر العین هم بــه دنبال برد در 
این بازى تشریفاتى است تا جلوى ثبت یک 
رکورد منفى را بگیرد. در صورتى که العین 
نتواند این بــازى را ببرد، براى اولین بار در 
تاریخ خود بدون کســب برد، لیگ قهرمانان 

آسیا را ترك خواهد کرد.


